
UCHWAŁA NR XXIX/69/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Gminy Sadki na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) w związku z § 56 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Sadki (Uchwała nr VIII/18/2019 Rady Gminy Sadki  z dnia 
25 kwietnia 2019 r., opublikowana Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 2683) Rada Gminy Sadki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej Rady Gminy Sadki na 2021 rok, 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Sadki. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B0153-28CF-40F5-80D5-9CADDCB245A2. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/69/2020 

Rady Gminy Sadki 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Infrastruktury Społecznej na 2021 rok 

 
styczeń 

1. Zapoznanie się z informacją dot. przebiegu likwidacji SPZOZ Gminnej Przychodni w 
Sadkach. 

 
luty 

1. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Infrastruktury Społecznej w 2020 r. 
2. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Sadki w 2020 r. na podstawie informacji 
przekazanej przez Komendanta Komisariatu Policji w Mroczy. 
3. Analiza i ocena informacji o działalności Straży Gminnej w Sadkach w 2020 roku. 
4. Zapoznanie się ze stanem ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Sadki 
w 2020 roku. 

 
marzec 

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2020 rok. 
2.Analiza realizacji Rocznego Programu Współpracy za 2020 rok gminy Sadki 
z organizacjami pozarządowymi. 
3. Roczna ocena wdrażania strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Sadki 
na lata 2014-2021 - rok 2020. 
4. Analiza Gminnego programu wspierania rodziny za 2020 rok. 
5. Analiza realizacji Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie Gminy Sadki na lata 2016-2021 za rok 2020. 

 
kwiecień 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020. 
2. Ocena realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdzialania narokmanii w 2020 roku. 
3. Informacja o działalności Powiatowego Urzędu Pracy i stanu bezrobocia na terenie 
gminy Sadki za rok 2020 i I kwartał 2021 roku. 

 
maj 

1. Analiza i ocena działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach oraz Gminnej 
Biblioteki Publicznej, z uwzględnieniem planowanej oferty na wakacje dla dzieci i 
młodzieży. 

 
sierpień 

1. Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 
2021/2022 oraz przedszkola i jego filii. 
2. Ocena projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Sadki w roku szkolnym 2021/2022. 

 
październik 

1. Ocena działalności placówki wsparcia dziennego - Świetlicy "Wesoły zakątek". 
2. Ocena realizacji zadań oświatowych Gminy Sadki na rok szkolny 2020/2021 

 
listopad 

1. Analiza Programu Współpracy Gminy Sadki na 2022 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 
2. Ocena Gminnego Programu Przeciwdzialania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Przemocy w Rodzinie na lata 2022-2027. 
3. Analiza Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2022-2029. 

 
grudzień 

1. Ocena gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2022 rok. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
zmianę kolejności omawianych spraw w uzasadnionych sytuacjach. 

         Przewodniczący Komisji 

         Mariola Białczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B0153-28CF-40F5-80D5-9CADDCB245A2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku stanowi, iż komisje stałe
podlegają radzie gminy i zobowiązane są przedłożyć jej plan pracy.

Natomiast zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Sadki komisje stałe działają zgodnie z rocznym planem
pracy zatwierdzonym przez Radę Gminy. Ponadto §56 ust. 3 Statutu Gminy Sadki określa, że plan pracy na
rok następny komisja przedkłada Radzie Gminy w terminie do 31 grudnia.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2B0153-28CF-40F5-80D5-9CADDCB245A2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

